
Ул. ЈАдранска МАгистрала бр.129  , 1010 Скопје  - Индустирска зона Визбегово |022600437|022601903                                              

info@sate.com.mk | www.sate.com.mk | facebook : Sate ceramica | Instagram : Sate Ceramica  

 

 

{ate Doo 
ul. Jadranska Magistrala br.129   1000 Skopje    tel. + 389 2 600 437  faks + 389 2 601 903 

 
 

 
 

 

Доколку сакате да бидете дел од амбициозен и динамичен тим, ова е одлична 

можност да се приклучите на нашиот тим. 

Шате КЕрамика – Скопје  доо објавува оглас за работното место ОПШТ РАБОТНИК ВО 

МАГАЦИН 

 
 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 

Завршено минимум ССС; 

Да поседува одлични комуникациски вештини; 

Способност за индивидуална и тимска работа, како и работа во динамична средина; 

Иницијативност, темелност, енергичност и целосна посветеност на работата; 

Организираност и одговорност; 

Доверливост и лојалност; 

 

Што нудиме? 

 

-Стабилна работа со можност за личен напредок и развој,  

 

- Годишен одмор од 33 денови плус државни празници, 

 

-Можност за награди за посветенот извршување на работните задачи, иницијативи . 
 
-Бонуси и нгради за прекувремено останување доколку е самоиницијативно истото  

 
 
Со почит, 

ДПТ Шате Д.о.о 
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